
附件1

湖南农业大学训后跟踪服务申请表  
学院名称：                                 时间：     年   月   日
	专家姓名、电话
	

	服务地点（县、市、区）、（乡、镇、街道）、村（场）
	

	服务

行程

安排
	

	服务

对象

产业

种类

及其

规模
	

	申请

学院

意见
	           年    月    日
	继续教育学院/

农村管理干部学院
意见
	     年    月    日


注意：跟踪服务须提前2个工作日向继续教育学院（农村管理干部学院）提出申请。
申请人姓名：                联系电话：

发送邮箱：3528002508@qq.com   电话：84618548（8548）

附件2
湖南农业大学训后跟踪服务实施情况记录表
学院名称                                     时间：       年   月    日
	专家姓名、电话
	

	服务地点

（县市、乡镇、

村场）
	

	服务现场

图片
	黏贴服务对象、服务专家工作场景图片

	服务内容详实记录
	内容包括：

   1．基本情况（项目、规模、特点及主要问题）；

2.解决方案。




附件3                 湖南农业大学训后跟踪服务学员签到暨创业情况调查表
服务地点：                                                时间：               年    月    日
	序号
	姓  名
	性别
	职务
	手机号码
	学员类型
	创业项目、规模、效益、品牌、管理等
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


说明：在“类型”栏填对应数字：1。致富带头人；        3.既是致富带头人，又是新型职业农民；

2．新型职业农民；      4.其他。
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